

# Nasometin Control Aerozol do nosa 17g (120 dawek)



Cena: 41,68 zł

Opis słownikowy

Rejestracja

Wyrób medyczny inny

## Opis produktu

### Postać

Aerozol

### Opakowanie

17g (120 dawek)

### Działanie

Aerozol **Nasometin Control** zawiera substancję czynną mometazonu furoinian, lek z grupy kortykosteroidów. Produkt pomaga zredukować obrzęk i podrażnienia błony śluzowej nosa, zmniejszając tym samym świąd, kichanie oraz niedrożność lub wyciek z nosa wywołane katarem siennym.

### Wskazania

Leczenie objawów zdiagnozowanego przez lekarza sezonowego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa (zwanego również katarem siennym) u dorosłych od 18. roku życia.

### Sposób użycia

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

- **Zalecaną dawką u dorosłych od 18. roku życia** - dwa rozpylenia aerozolu do każdego otworu nosowego raz na dobę.



Po uzyskaniu poprawy można zmniejszyć dawkę leku do jednego rozpylenia aerozolu do każdego otworu nosowego raz na dobę, a w razie nasilenia objawów, ponownie ją zwiększyć do dwóch rozpyleń do każdego otworu nosowego raz na dobę.

U niektórych pacjentów lek Nasometin Control przynosi poprawę po 12 godzinach od podania pierwszej dawki, chociaż pełne korzyści z leczenia mogą być widoczne dopiero po dwóch dniach stosowania leku.

Jeśli po maksymalnie 14 dniach stosowania leku poprawa nie nastąpi lub jest niewystarczająca, konieczne jest zwrócenie się do lekarza.

### Ostrzeżenia

Leku nie należy stosować:

- jeśli pacjent ma uczulenie na mometazonu furoinian lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.
- jeśli pacjent ma nieleczone zakażenie błony śluzowej nosa. Stosowanie leku Nasometin Control w trakcie takiego zakażenia (np. opryszczki) może pogorszyć przebieg choroby. Z zastosowaniem aerozolu do nosa należy poczekać do czasu ustąpienia zakażenia.
- jeśli pacjent przebył niedawno zabieg chirurgiczny w obrębie nosa lub uraz nosa. Nie wolno stosować aerozolu do nosa do czasu zagojenia się ran w nosie.

Leku Nasometin Control nie należy stosować dłużej niż 3 miesiące bez konsultacji z lekarzem

### Skład

Substancją czynną leku jest mometazonu furoinian. Każde rozpylenie zawiera 50 mikrogramów mometazonu furoinianu (w postaci mometazonu furoinianu jednowodnego). Całkowita masa zawiesiny w jednym rozpyleniu wynosi 100 mg.

Pozostałe składniki to: celuloza mikrokrystaliczna, karmeloza sodowa, glicerol, kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, polisorbitat 80, benzalkoniowy chlorek, woda do wstrzykiwań.